
※入学金は不要です。受講料には消費税・教材費が含まれています。
※オプションのみのお申し込みはできません。

カリキュラム

簿記

財務
諸表論

管理会計論

監査論

企業法

必
須
科
目

財
務
会
計
論 会

計
学

基礎講義/企業結合6回 応用連結講義5回
基礎講義/個別論点11回
基礎講義/連結8回

基礎短答答練2回

基本講義15回

基礎講義12回

財務会計論　応用短答答練3回
財務会計論
短答過去問解法マスター講義1回
財務会計論　直前短答答練2回

応用講義28回

基礎短答答練2回 応用短答答練3回

応用短答答練2回

条文逐条解説講義6回

短答過去問解法マスター講義1回
直前短答答練2回

短答直前対策講義1回
短答過去問解法マスター講義1回
直前短答答練2回

短答過去問解法マスター講義1回
直前短答答練2回

基礎講義12回

基礎講義20回

2026

短
答
式
公
開
模
試（
1
回
）

2
0
2
7
年　

第
Ⅰ
回 

短
答
式
試
験

応用短答答練2回

12月11月10月9月8月7月6月5月4月3月2月1月

〔2026年12月短答合格目標〕上級冬短答合格コース 受講料
※各講義・答練のスタート時期は進捗次第で変更が可能です。
※回数は変更となる場合があります。

TEL 0570-01-1153
〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル

クレアール会計士 検 索https://www.crear-ac.co.jp/cpa

まずは短答式試験の突破を最優先に目指す方へ

上級冬短答合格コース（2026年12月短答合格）
2026年12月短答式試験 合格目標

割引キャンペーン
1月限定~2

225,000円

25,000円

205,000円

23,000円

205,000円

23,000円

2026年

2026年

2026年

一般スタンダード
コース

税理士簿財合格者
対象コース

税理士対象コース

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

学習スタイル目標年度

上級者短答式
合格コース

上級者短答式
合格コース

上級者短答式
合格コース

コース種別対象 一般価格 1月割引価格

171,000 

25,000 

155,800 

23,000 

155,800 

23,000 

円

円

円

円

円

円

168,750 

25,000 

153,750 

23,000 

153,750 

23,000 

円

円

円

円

円

円

2月割引価格


