

上級冬短答合格コース(2026年12月短答合格)

2026

カリキュラム	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月
必須科目	財務会計論 簿記 財務諸表論 管理会計論 監査論 企業法	基礎講義/個別論点11回 基礎講義/連結8回	基礎講義/企業結合6回	応用連結講義5回		基礎短答答練2回						
		基本講義15回	応用講義28回		財務会計論 応用短答答練3回		財務会計論 短答過去問解法マスター講義1回 財務会計論 直前短答答練2回					
		基礎講義12回		基礎短答答練2回	応用短答答練3回		短答過去問解法マスター講義1回 直前短答答練2回					
		基礎講義12回			応用短答答練2回		短答直前対策講義1回 短答過去問解法マスター講義1回 直前短答答練2回					
		基礎講義20回		応用短答答練2回	条文逐条解説講義6回		短答過去問解法マスター講義1回 直前短答答練2回					

2027年 第Ⅰ回 短答式試験

短答式公開模試(1回)

(2026年12月短答合格目標) 上級冬短答合格コース 受講料

※各講義・答練のスタート時期は進捗次第で変更が可能です。
※回数は変更となる場合があります。

対象	コース種別	目標年度	学習スタイル	一般価格	1月割引価格	2月割引価格
一般スタンダードコース	上級者短答式合格コース	2026年	Web通信	225,000円	168,750円	171,000円
			オプション講義答練資料	25,000円	25,000円	25,000円
税理士簿財合格者対象コース	上級者短答式合格コース	2026年	Web通信	205,000円	153,750円	155,800円
			オプション講義答練資料	23,000円	23,000円	23,000円
税理士対象コース	上級者短答式合格コース	2026年	Web通信	205,000円	153,750円	155,800円
			オプション講義答練資料	23,000円	23,000円	23,000円

※入学金は不要です。受講料には消費税・教材費が含まれています。

※オプションのみのお申し込みはできません。

資格★合格 クレアール

〒101-0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル
<https://www.crear-ac.co.jp/cpa> クレアール会計士 検索

TEL 0570-01-1153